
 
 

UCHWAŁA NR 100/XV/2025 
RADY GMINY MYKANÓW 

z dnia 4 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Mykanów na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 213, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 218, 
art. 220 art. 221, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 238, art. 239, art. 243 oraz art. 258 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) oraz 
art. 111 ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025 r., poz. 337) 

Rada Gminy Mykanów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Mykanów na 2025 rok – Uchwała Nr 60/IX/2024 Rady Gminy Mykanów z dnia 
20.12.2024 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) dokonuje się zmian w planie przychodów i rozchodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały, 

3) dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, w tym 
wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 4 oraz wydatków realizowanych w ramach funduszu 
sołeckiego zgodnie z załącznikiem nr 5, 

4) dokonuje się zmian w „Planowanych do udzielenia dotacjach w 2025 roku z budżetu gminy” zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Deficyt budżetu w kwocie 6 257 263,85 zł zostanie sfinansowany: 

a) środkami ze sprzedaży innych papierów wartościowych w kwocie 2 233 350,00 zł; 

b) przychodami ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych w kwocie 35 000,00 zł, 

c) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
2 794 310,95 zł, 

d) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 1 194 602,90 zł; 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 14 lipca 2025 r.

Poz. 4499



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Mykanów 
 
 

mgr Tomasz Nowicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4499



Dział Rozdział

1 2

758

75814

754

75412

Plan po zmianach
(5+6+7)

Zwiększenie

7 8

Załącznik Nr 1

Dochody Gminy Mykanów - zmiana na 04.07.2025 r.

w złotych

23 380 293,04

bieżące

Różne rozliczenia 23 303 293,04 0,00 77 000,00

3

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie

4 5 6

325 901,0077 000,00

77 000,00 97 000,00

116 059 216,04

241 907,58

100 000,00100 000,00

100 000,00 100 000,00

100 000,00 100 000,00

14 856 704,78

Różne rozliczenia finansowe 248 901,00 0,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej/darowizny mieszkańców/

20 000,00 0,000960

bieżące razem: 115 982 216,04 0,00 77 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 241 907,58 0,00 0,00

majątkowe

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)/dotacja celowa z z Urzędu Marszłkowskiego
Województwa Śląskiego na zakup samochodu dla OSP Cykarzew Północny/

0,00 0,006330

majątkowe razem: 14 756 704,78 0,00 100 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 100/XV/2025

Rady Gminy Mykanów

z dnia 4 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4499



2 323 786,48

130 915 920,82

2 565 694,06

Ogółem: 130 738 920,82 0,00 177 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 565 694,06 0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 2 323 786,48 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4499



Treść
Klasyfikacja

§
Zmiana Kwota po zmianach

2 3
5 6

  845 200,00      9 523 913,85    

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych
ustawach

  -        2 657 698,94    

w tym:

nadwyżka dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi
nad wydatkami nimi sfianansowanymi w 2024 roku

  -        2 486 923,51    

nadwyżka dochodów z opłat za wydatne zezwolenia na sprzedaż
napojów alkoholowych nad wydatkami nimi sfinansowanymi w 2024r.

  -        14 521,32    

odsetki od środków z konkursu "Rosnąca odporność" naliczone od
środków zgromadzonych na rachunku w 2024 roku

  -        0,11    

Załącznik Nr 2

Przychody i rozchody budżetu w 2025r. -  zmiana na 04.07.2025 r.

w złotych

1.3

905

  0,11    

  14 521,32    1.2

1.1   2 486 923,51    

Lp.

1

  8 678 713,85    
Przychody ogółem:

4

Kwota

  2 657 698,94    1

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 100/XV/2025

Rady Gminy Mykanów

z dnia 4 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4499



środki WFOŚiGW na realizację zadania „Ekopracownia pod chmurką w
SP im. J. Kochanowskiego w Czarnym Lesie

  -        55 889,00    

środki z Funduszu Rozwoju Przewozów Autobusowych na
dofinansowanie zadań własnych organizatorów w zakresie przewozów
autobusowych o charakterze użyteczności publicznej niewykorzystane w
2024 roku

  -        100 365,00    

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem
tych środków / projekt "Cyberbezpieństwo Gminy Mykanów"/

906   -        136 612,01    

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków
publicznych

951   -        35 000,00    

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950   845 200,00      1 194 602,90    

Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 931   -        5 500 000,00    

  -        3 266 650,00    

Wykup innych papierów wartościowych 982   -        2 500 000,00    

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992   -        766 650,00    

  2 500 000,00    

2   766 650,00    

1

2

  55 889,00    

  100 365,00    

1.4

1.5

  136 612,01    

905

3

  5 500 000,00    

  349 402,90    

5

Rozchody ogółem:   3 266 650,00    

  35 000,00    

4

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4499



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

5 924 669,32 2 325 190,27 2 073 190,27 65 607,27 2 007 583,00 252 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 599 479,05 3 599 479,05 0,00

-190 419,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -190 419,20 -190 419,20 0,00

509 419,20 390 419,20 390 419,20 0,00 390 419,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 000,00 119 000,00 0,00

6 243 669,32 2 715 609,47 2 463 609,47 65 607,27 2 398 002,20 252 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 528 059,85 3 528 059,85 0,00

3 808 061,32 486 307,27 486 307,27 65 607,27 420 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 321 754,05 3 321 754,05 0,00

-190 419,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -190 419,20 -190 419,20 0,00

509 419,20 390 419,20 390 419,20 0,00 390 419,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 000,00 119 000,00 0,00

4 127 061,32 876 726,47 876 726,47 65 607,27 811 119,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 250 334,85 3 250 334,85 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

390 419,20 390 419,20 390 419,20 0,00 390 419,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

440 419,20 440 419,20 440 419,20 0,00 440 419,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

626 689,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 626 689,10 626 689,10 0,00

-190 419,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -190 419,20 -190 419,20 0,00

119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 000,00 119 000,00 0,00

555 269,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 555 269,90 555 269,90 0,00

2 346 066,06 853 002,73 811 386,10 18 000,00 793 386,10 0,00 0,00 41 616,63 0,00 0,00 1 493 063,33 1 493 063,33 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00

2 378 066,06 853 002,73 811 386,10 18 000,00 793 386,10 0,00 0,00 41 616,63 0,00 0,00 1 525 063,33 1 525 063,33 0,00

1 808 179,96 340 116,63 298 500,00 0,00 298 500,00 0,00 0,00 41 616,63 0,00 0,00 1 468 063,33 1 468 063,33 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00

1 840 179,96 340 116,63 298 500,00 0,00 298 500,00 0,00 0,00 41 616,63 0,00 0,00 1 500 063,33 1 500 063,33 0,00

233 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 233 000,00 233 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00

265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 265 000,00 265 000,00 0,00

przed zmianą

po zmianach

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Załącznik Nr 3

.

Wydatki Gminy Mykanów - zmiana na 04.07.2025r.

Z tego:

z tego: z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji
obsługa długu 

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

1 4

600 Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

w tym:

Wniesienie wkładów do
spółek prawa handlowego

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

17 19

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki bieżące

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

Drogi publiczne gminne
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup usług remontowych

przed zmianą

zmniejszenie

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Gospodarka mieszkaniowa
zwiększenie

po zmianach

60016

4270

6050

1 235 063,33

0,00

0,00

1 235 063,33

1 235 063,33

0,00

0,00

1 235 063,33

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700

70005

6060

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 100/XV/2025

Rady Gminy Mykanów

z dnia 4 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4499



1 399 204,00 674 504,00 590 200,00 46 000,00 544 200,00 9 104,00 75 200,00 0,00 0,00 0,00 724 700,00 724 700,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

203 200,00 68 200,00 68 200,00 0,00 68 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00

1 602 404,00 742 704,00 658 400,00 46 000,00 612 400,00 9 104,00 75 200,00 0,00 0,00 0,00 859 700,00 859 700,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

1 384 204,00 674 504,00 590 200,00 46 000,00 544 200,00 9 104,00 75 200,00 0,00 0,00 0,00 709 700,00 709 700,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

198 200,00 68 200,00 68 200,00 0,00 68 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00

1 582 404,00 742 704,00 658 400,00 46 000,00 612 400,00 9 104,00 75 200,00 0,00 0,00 0,00 839 700,00 839 700,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

Wpłaty jednostek na państwowy
fundusz celowy na finansowanie
lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

Straż Graniczna

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754

75406

6170

75412

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4499



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

138 000,00 138 000,00 138 000,00 0,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 200,00 68 200,00 68 200,00 0,00 68 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

206 200,00 206 200,00 206 200,00 0,00 206 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

709 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 709 700,00 709 700,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

809 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 809 700,00 809 700,00 0,00

69 014 321,44 60 705 580,07 52 389 334,07 44 706 808,84 7 682 525,23 6 252 816,00 2 031 600,00 31 830,00 0,00 0,00 8 308 741,37 8 308 741,37 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

458 000,00 216 000,00 216 000,00 0,00 216 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 000,00 242 000,00 0,00

69 472 321,44 60 921 580,07 52 605 334,07 44 706 808,84 7 898 525,23 6 252 816,00 2 031 600,00 31 830,00 0,00 0,00 8 550 741,37 8 550 741,37 0,00

39 285 849,00 39 285 849,00 35 428 849,00 31 197 824,00 4 231 025,00 2 730 000,00 1 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 000,00 148 000,00 148 000,00 0,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 433 849,00 39 433 849,00 35 576 849,00 31 197 824,00 4 379 025,00 2 730 000,00 1 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 000,00 165 000,00 165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

212 000,00 212 000,00 212 000,00 0,00 212 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

463 750,00 463 750,00 463 750,00 0,00 463 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 000,00 101 000,00 101 000,00 0,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

564 750,00 564 750,00 564 750,00 0,00 564 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 199 360,00 10 199 360,00 8 533 742,00 7 428 541,00 1 105 201,00 1 441 118,00 224 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

10 367 360,00 10 267 360,00 8 601 742,00 7 428 541,00 1 173 201,00 1 441 118,00 224 500,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 500,00 42 500,00 42 500,00 0,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 200,00 46 200,00 46 200,00 0,00 46 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 200,00 94 200,00 94 200,00 0,00 94 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Nazwa

4

Plan

przed zmianą

Wydatki bieżące

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji
obsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie wkładów do
spółek prawa handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów publicznych

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Przedszkola 

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Dział

1

Rozdział
§
/

grupa

4270 Zakup usług remontowych

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

4300

6050

6050

6230

4270

4300

4270

801

80101

80104

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 4499



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

8 475 297,44 166 556,07 122 726,07 9 200,84 113 525,23 0,00 12 000,00 31 830,00 0,00 0,00 8 308 741,37 8 308 741,37 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 000,00 142 000,00 0,00

8 617 297,44 166 556,07 122 726,07 9 200,84 113 525,23 0,00 12 000,00 31 830,00 0,00 0,00 8 450 741,37 8 450 741,37 0,00

1 357 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 357 000,00 1 357 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 000,00 142 000,00 0,00

1 499 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 499 000,00 1 499 000,00 0,00

4 296 701,93 1 983 164,95 633 164,95 0,00 633 164,95 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 313 536,98 2 313 536,98 0,00

-2 600,00 -2 600,00 -2 600,00 0,00 -2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 296 701,93 1 983 164,95 633 164,95 0,00 633 164,95 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 313 536,98 2 313 536,98 0,00

1 891 244,27 1 799 169,27 449 169,27 0,00 449 169,27 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 075,00 92 075,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 889 244,27 1 797 169,27 447 169,27 0,00 447 169,27 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 075,00 92 075,00 0,00

108 689,51 108 689,51 108 689,51 0,00 108 689,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 689,51 106 689,51 106 689,51 0,00 106 689,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

253 495,68 183 995,68 183 995,68 0,00 183 995,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 500,00 69 500,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

255 495,68 185 995,68 185 995,68 0,00 185 995,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 500,00 69 500,00 0,00

101 299,58 101 299,58 101 299,58 0,00 101 299,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 699,58 100 699,58 100 699,58 0,00 100 699,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 600,00 15 600,00 15 600,00 0,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 972 392,97 406 197,97 306 197,97 28 459,97 277 738,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 566 195,00 1 566 195,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

1 982 392,97 406 197,97 306 197,97 28 459,97 277 738,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 576 195,00 1 576 195,00 0,00

760 933,00 289 238,00 289 238,00 23 500,00 265 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 471 695,00 471 695,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

770 933,00 289 238,00 289 238,00 23 500,00 265 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 481 695,00 481 695,00 0,00

471 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 471 695,00 471 695,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

481 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 481 695,00 481 695,00 0,00

136 150 984,67 115 494 303,21 94 939 763,53 55 277 200,83 39 662 562,70 8 143 920,00 10 003 544,37 334 575,31 0,00 2 072 500,00 20 656 681,46 20 656 681,46 0,00

-193 019,20 -2 600,00 -2 600,00 0,00 -2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -190 419,20 -190 419,20 0,00

1 215 219,20 677 219,20 677 219,20 0,00 677 219,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 538 000,00 538 000,00 0,00

137 173 184,67 116 168 922,41 95 614 382,73 55 277 200,83 40 337 181,90 8 143 920,00 10 003 544,37 334 575,31 0,00 2 072 500,00 21 004 262,26 21 004 262,26 0,00

0,00

2 805 278,06

0,00

2 805 278,06

z tego:

Z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji
obsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie wkładów do
spółek prawa handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zwiększenie

Zakup usług remontowych

Domy i ośrodki kultury, świetlice
i kluby

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

zmniejszenie

zwiększenie

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Wydatki razem:

92601

§
/

grupa

6050

4270

4210

4270

6050

926

Dział

1

921

Rozdział

80195

92109

92195

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 4499



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 3 599 479,05

Drogi publiczne gminne 3 321 754,05

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 626 689,10

Budowa drogi ul. Czereśniowej w miejscowości Czarny Las 39 000,00

FS Wykonanie nakładki asfaltowej na ul. Pogodnej od nr 89 do ul.
Wspólnej w m. Kolonia Wierzchowisko

22 419,20

Modernizacja drogi ulicy Pogodnej w miejscowości Kolonia
Wierzchowisko

168 000,00

Rozbudowa drogi gminnej ul. Lipowej w miejscowości Radostków
oraz Rybna 

0,00

Przebudowa drogi ul. Brzozowej w miejsowości Rybna 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 493 063,33

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 468 063,33

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 233 000,00

Załącznik Nr 4

Wydatki majatkowe Gminy Mykanów - zmiana na 04.07.2025 r.

Po zmianieRozdział Paragraf ZmianaDział

555 269,90

600

60016

6050

3 528 059,85-71 419,20

-71 419,20 3 250 334,85

700

70005

6060

-71 419,20

100 000,00 139 000,00

-22 419,20 0,00

0,00

9 000,00

10 000,00

1 525 063,33

1 500 063,33

265 000,00

-168 000,00

32 000,00

10 000,00

9 000,00

32 000,00

32 000,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 100/XV/2025

Rady Gminy Mykanów

z dnia 4 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 4499



Wykup nieruchomości 233 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 724 700,00

Straż Graniczna 0,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

0,00

Zakup oznakowanego pojazdu służbowego dla placówki Ślaskiego
Oddziału Straży Granicznej w Częstochowie

0,00

Ochotnicze straże pożarne 709 700,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Budowa straznicy dla OSP Grabowa 0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych

709 700,00

Zakup samochodu bojowego dla OSP Cykarzew Północny 700 000,00

Oświata i wychowanie 8 308 741,37

Przedszkola 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Budowa ogrodzenia w Przedszkolu w Kuźnicy Kiedrzyńskiej 0,00

Pozostała działalność 8 308 741,37

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 357 000,00

Budowa boiska szkolenego przy SP w Starym Cykarzewie 0,00

Modernizacja łazienek w budynku SP w Czarnym Lesie 0,00

Modernizacja łazienek w budynku SP w Starym Kocinie 0,00

Modernizacja łazienek w budynku ZSP w Mykanowie 0,00

Kultura fizyczna 1 566 195,00

Obiekty sportowe 471 695,00

242 000,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

142 000,00

105 000,00

30 000,00

45 000,00

37 000,00

30 000,00

10 000,00

10 000,00

30 000,00

37 000,00

1 576 195,00

481 695,00

75406

6170

75412

6050

801

6230

80104

6050

5 000,00

839 700,00

5 000,00

30 000,00

30 000,00

809 700,00

800 000,00

8 550 741,37

100 000,00

100 000,00

100 000,00

8 450 741,37

1 462 000,00

30 000,00

45 000,00

80195

6050

926

92601

754

265 000,00

859 700,00

5 000,00

32 000,00

135 000,00

5 000,00

5 000,00

5 000,00

130 000,00

30 000,00

30 000,00

100 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 4499



Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 471 695,00

Modernizacja kompleksu sportowego „Moje Boisko - Orlik 2012”
przy ul. Słonecznej w Mykanowie

471 695,00

20 656 681,46Razem:

10 000,00

10 000,00

347 580,80

481 695,00

481 695,00

21 004 262,26

6050

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 4499



Dział Rozdział Paragraf Treść Jednostka realizująca

600 60016 6050 wykonanie nakładki asfaltowej na ul.Pogodnej od nr 89 do ul.Wspólnej UG

600 60016 4270 wykonanie nakładki asfaltowej na ul.Pogodnej od nr 89 do ul.Wspólnej UG

921 92109 4270 remont Domu Ludowego UG

921 92195 4210 kultywowanie tradycji sołectwa UG

921 92195 4270 naprawa altany UG

921 92109 4270 remont instalacji kanalizacyjnej w Domu Ludowym UG

0,00 22 419,20 22 419,20

FS Kolonia Wierzchowisko

22 419,20 -22 419,20 0,00

Załącznik nr 5

do Uchwały Nr 100/XV/2025 Rady Gminy Mykanów  z dnia 04.07.2025r.

w/s zmian w budżecie

Zmiany w planowanych do realizacji wydatkach realizowanych w ramach funduszu sołeckiego w 2025 roku - zmiana na 4.07.2025 r.

Przed zmianą Zmiana Po zmianie

FS Nowy Broniszew

12 000,00 -12 000,00 0,00

0,00 10 000,00 10 000,00

6 283,81 -600,00 5 683,81

3 000,00 2 600,00 5 600,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 4499



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota dotacji

podmiotowej przedmiotow celowej

w tym:

na zadania bieżące
na zadania
majątkowe

na zadania
bieżące

na zadania
majątkowe

na zadania
bieżące

na zadania
majątkowe

  1 350 000,00      -        190 000,00      -        -        243 725,00    

921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Mykanowie   850 000,00    

921 92109 2480 Gminne Centrum Muzyki i Tańca   500 000,00    

600 60004 2310 Gmina Miasto Częstochowa   190 000,00    

600 60014 6620 Starostwo Powiatowe w Częstochowie   243 725,00    

  6 252 816,00      -        -        -        229 104,00      2 961 661,98    

801 80101 2590
Publiczna Szkoła Podstawowa prowadzona przez Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół
Katolickich  w Rybnej

  2 730 000,00    

801 80103 2590
Publiczna Szkoła Podstawowa prowadzona przez Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół
Katolickich  w Rybnej

  985 000,00    

801 80104 2540 Prywatne Przedszkole Niepubliczne "Kotek Leon" w Woli Hankowskiej   775 000,00    

801 80104 2540
Prywatne Przedszkole Niepubliczne "Kotek Leon" w Woli Hankowskiej (Fundusz
Pomocy)

  6 118,00    

801 80104 2540 Artystyczne Przedszkole 'Klepaczówka" w Wierzchowisku   660 000,00    

801 80149 2590
Publiczna Szkoła Podstawowa prowadzona przez Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół
Katolickich  w Rybnej

  87 000,00    

801 80149 2540 Artystyczne Przedszkole 'Klepaczówka" w Wierzchowisku   449 698,00    

801 80150 2590
Publiczna Szkoła Podstawowa prowadzona przez Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół
Katolickich  w Rybnej

  560 000,00    

851 85154 2820
Dotacje na realizację zadań z zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów
alkoholowych  /otwarte konkursy ofert/

  120 000,00    

921 92120 6570 Parafii Rzymsko – Katolickiej pod wezwaniem Świętego Wawrzyńca w Borownie   2 151 961,98    

926 92605 2820
Dotacje w dziedzinie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i turystyki
/otwarte konkursy ofert/

  100 000,00    

754 75412 6230 OSP w Cykarzewie Północnym   800 000,00    

754 75412 2820 OSP w Starym Broniszewie   2 500,00    

754 75412 2820 OSP w Kuźnicy Kiedrzyńskiej   2 500,00    

754 75412 2820 OSP w Grabowej   560,00    

754 75412 2820 OSP w Starym Kocinie   2 500,00    

754 75412 6230 OSP w Rybnej   9 700,00    

754 75412 2820 OSP w Borownie   1 044,00    

Suma   7 602 816,00      -        190 000,00      -        229 104,00      3 205 386,98    

 Razem dotacje   11 227 306,98    

w tym na zadania bieżące   8 021 920,00    

w tym na zadania majątkowe   3 205 386,98    

Załącznik nr 6

Planowane do udzielenia w 2025 roku dotacje z budżetu gminy - zmiana na 04.07.2025 r.

Jednostki zaliczane do sektora finansów publicznych

Jednostki niezaliczane do sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 100/XV/2025

Rady Gminy Mykanów

z dnia 4 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 4499


	UCHWAŁA NR 100/XV/2025 RADY GMINY MYKANÓW z dnia 4 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2
	lit. c w § 2
	lit. d w § 2

	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-07-14T06:38:04+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




